

ООО «НПФ «СВАРКА-3»

142000 МО г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 11/30

Тел. (495)787-11-70; 787-91-42; 978-07-87

www.rabitsa.ru ; www.setka-svarnaya.ru ; e-mail: sales@rabitsa.ru

Прейскурант на сетку сварную в картах ГОСТ 23279-2012 или ТУ от 10.09.2024

Наименование	Размер ячейки, мм.	Стоимость 1 кв.м., руб.	Размер сетки, мм	
из проволоки 3 ВР1	50x50*	107	1000 x 3000	
			1000 x 2000	
			500 x 2000	
			350 x 2000	
	50x50	133	1000 x 3000	
			1000 x 2000	
			500 x 2000	
			380 x 2000	
	100x100*/100x100	63*/ 75	350 x 2000	
			1500 x 2000	
			1000 x 2000	
			500 x 2000	
из проволоки 4 ВР1	50x50*/ 50x50	201*/ 237	1000 x 2000	
			500 x 2000	
			380 x 2000	
			350 x 2000	
	50x50 50x100 100x100	273 207 177	Не стандартная, для производства металлических конструкций и изделий	
	из проволоки 4 ВР1	100x100*/100x100	121*/ 133	2000 x 6000
				2000 x 3000
				1500 x 2000
				1000 x 2000
		150x150	82	500 x 2000
				2000 x 6000
				2000 x 3000
				1500 x 2000
200x200		70	1000 x 2000	
			2000 x 3000	
			1500 x 2000	
			1000 x 2000	
из проволоки 5 ВР1	50x50	357	1000 x 2000	
			500 x 2000	
			380 x 2000	
			350 x 2000	
	100x100	185	2000 x 6000	
			2000 x 3000	
			1500 x 2000	
			1000 x 2000	
	150x150	121	500 x 2000	
			2000 x 6000	
			2000 x 3000	
			1500 x 2000	
	200x200	87	1050 x 2000	
			2000 x 6000	
			2000 x 3000	
			1500 x 2000	
из проволоки 6 ВР1	100x100	267	для всех размеров 1500x2000 2000x3000 2000x6000	
	150x150	179		
	200x200	127		
из арматуры диаметром от 6 до 36 мм	стоимость рассчитывается по представленной заявке			

Цены указаны с учётом НДС на складе в г. Домодедово МО. Возможна доставка: авто, ж/д (вагон, контейнер). По наличию уточняйте у менеджеров.

Скидка от объёма

ООО «НПФ «СВАРКА-3»

142000 МО г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 11/30

Тел. (495) 787-11-70; 787-91-42; 978-07-87

www.rabitsa.ru ; www.setka-svarnaya.ru ; e-mail: sales@rabitsa.ru

Прейскурант на сетку "РАБИЦА" ГОСТ 5336-80 от 10.09.2024

Типоразмер сетки				Цены	
ячейка, мм	диаметр, мм	ширина, м	длина, м	за кв.м.	за рулон

Сетка "РАБИЦА" неоцинкованная

10x10	1,0	1,0	10	285,00	2 850,00
15x15	1,2	1,0	10	225,00	2 250,00
25x25	1,6	1,5	10	199,00	2 985,00

Сетка "РАБИЦА" оцинкованная

25x25	1,8	1,0	10	269,00	2 690,00
	1,8	1,5	10	269,00	4 035,00
	1,8	1,8	10	269,00	4 842,00
	1,8	2,0	10	269,00	5 380,00
25x25	2	1,0	10	340,00	3 400,00
	2	1,5	10	340,00	5 100,00
	2	2,0	10	340,00	6 800,00
35x35	1,8	1,5	10	185,00	2 775,00
	1,8	1,8	10	185,00	3 330,00
	1,8	2,0	10	185,00	3 700,00
35x35	2	1,5	10	220,00	3 300,00
	2	1,8	10	220,00	3 960,00
	2	2,0	10	220,00	4 400,00
45x45	1,8	1,5	10	152,00	2 280,00
	1,8	1,8	10	152,00	2 736,00
	1,8	2,0	10	152,00	3 040,00
50x50	1,8	1,0	10	133,00	1 330,00
	1,8	1,5	10	133,00	1 995,00
	1,8	1,8	10	133,00	2 394,00
	1,8	2,0	10	133,00	2 660,00
50x50	2	1,5	10	165,00	2 475,00
	2	1,8	10	165,00	2 970,00
	2	2,0	10	165,00	3 300,00
50x50	2,5	1,5	10	235,00	3 525,00
	2,5	1,8	10	235,00	4 230,00
	2,5	2	10	235,00	4 700,00
50x50	3	1,5	10	289,00	4 335,00
	3	1,8	10	289,00	5 202,00
	3	2,0	10	289,00	5 780,00

Цены указаны с учётом НДС на складе в г. Домодедово МО. Возможна доставка: авто, ж/д (вагон, контейнер). По наличию уточняйте у менеджеров.

Скидки от объема.

ООО «НПФ «СВАРКА-3»

142000 МО г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 11/30

Тел. (495) 787-11-70; 787-91-42; 978-07-87

www.rabitsa.ru ; www.setka-svarnaya.ru ; e-mail: sales@rabitsa.ru

Прейскурант на сетки рулонные: сварная, от 10.09.2024

Наименование	Размер ячейки, мм.	Стоимость 1 кв.м., руб.	Размер сетки, м	Кол-во кв.м. в 1 рулоне	Стоимость 1 рулона, руб.	Примечание
Сетка сварная неоцинкованная						
из проволоки Ø 1,4 мм	50x50	75,00	0,15 x 45	6,75	506,25	
			0,25 x 50	12,50	937,50	
			0,35 x 50	17,50	1 312,50	
			0,5 x 50	25,00	1 875,00	
			1 x 50	50,00	3 750,00	
из проволоки Ø 1,6 мм	50x50	75,00	1,5 x 45	67,50	5 062,50	
Сетка сварная из оцинкованной проволоки						
из проволоки Ø 0,5 мм	6x6	#####	1 x 15	15,00	2 025,00	
из проволоки Ø 0,6 мм	10x10	#####	1 x 15	15,00	1 875,00	
из проволоки Ø 0,8 мм	12x12	#####	1 x 15	15,00	1 800,00	
из проволоки Ø 0,8 мм	20x20	#####	1 x 25	25,00	2 500,00	
из проволоки Ø 1,2 мм	25x25	#####	1 x 25	25,00	3 250,00	
из проволоки Ø 1,4 мм	25x25	#####	1 x 50	50,00	8 250,00	
из проволоки Ø 1,4 мм	12,5x25	#####	1,5 x 25	37,50	9 187,50	
из проволоки Ø 1,4 мм	50x50	88,00	1,5 x 50	75,00	6 600,00	
из проволоки Ø 1,4 мм	50x50	88,00	1,8 x 25	45,00	3 960,00	
из проволоки Ø 1,4 мм	50x50	88,00	2 x 25	50,00	4 400,00	
из проволоки Ø 1,6 мм	25x50		1 x 25	25,00	0,00	НЕТ
из проволоки Ø 1,6 мм	50x50		1,5 x 50	75,00	0,00	
из проволоки Ø 1,6 мм	50x50		1,8 x 50	90,00	0,00	
из проволоки Ø 1,6 мм	50x50		2 x 50	#####	0,00	
из проволоки Ø 1,8 мм	25x25		1 x 50	50,00	0,00	
	25x25		1,5 x 50	75,00	0,00	
	25x50		1 x 50	50,00	0,00	
	25x50		1,5 x 50	75,00	0,00	
	50x50		1,5 x 30	45,00	0,00	
	50x50		1,8 x 30	54,00	0,00	
	50x50		2 x 30	60,00	0,00	
из проволоки Ø 2,2 мм	50x50	#####	1,2 x 15	18,00	3 600,00	
	50x50	#####	1,5 x 15	22,50	4 500,00	
	50x50	#####	1,8 x 15	27,00	5 400,00	
	50x50	#####	2 x 15	30,00	6 000,00	
из проволоки Ø 2,5 мм	50x50		1,5 x 15	22,50	0,00	НЕТ
	50x50		1,8 x 15	27,00	0,00	
	50x50		2 x 15	30,00	0,00	
Сетка сварная н/у ПВХ (зеленая)						
из проволоки Ø 1,6 мм	50x50		1,5 x 20	30,00	0,00	НЕТ
из проволоки Ø 1,6мм	50x50		1,8 x 20	36,00	0,00	
из проволоки Ø 1,6мм	50x50		2 x 20	40,00	0,00	
из проволоки Ø 1,6 мм	50x100		1,5 x 20	30,00	0,00	
из проволоки Ø 1,6 мм	50x100		1,8 x 20	36,00	0,00	
из проволоки Ø 1,6 мм	50x100		2 x 20	40,00	0,00	

Цены указаны с учётом НДС на складе в г. Домодедово МО. Возможна доставка: авто, ж/д (вагон, контейнер). По наличию уточняйте у менеджеров.

Скидки от объема.

ООО «НПФ «СВАРКА-3»

142000 МО г. Домодедово, ул. Промышленная, д. 11/30

Тел. (495) 787-11-70; 787-91-42; 978-07-87

www.rabitsa.ru ; www.setka-svarnaya.ru ; e-mail: sales@rabitsa.ru**Прейскурант на сетку рулонную тканую, столбы от 10.09.2024**

Наименование	Размер ячейки, мм.	Стоимость 1 кв.м., руб.	Размер сетки, м	Кол-во кв.м. в 1 рулоне	Стоимость 1 рулона, руб.	Примечание
Сетка тканая из оцинкованной проволоки						
из проволоки Ø 0,5 мм	3,2x3,2		1 x 30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,8 мм	14x14		1 x 80	80,00	0,00	нет
Сетка тканая из проволоки без покрытия						
из проволоки Ø 0,25 мм	0,4x0,4		1 x 30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,25 мм	1,0x1,0		1 x 30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,4 мм	1,0x1,0		1 x 30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 1,0 мм	10x10		1 x 50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,8 мм	14x14		1 x 50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,4 мм	2,0x2,0		1 x 50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,7 мм	5,0x5,0		1 x 50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,5 мм	6,0x6,0		1 x 50	50,00	0,00	нет
из проволоки Ø 1,0 мм	5,0x5,0		1 x 30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 1,0 мм	6,0x6,0		1 x 30	30,00	0,00	нет
из проволоки Ø 0,7 мм	8,0x8,0		1 x 30	30,00	0,00	нет
столб грунтованный						
Ø 50 мм/ 2 мм/ 2,5 м					уточняйте	нет
Ø 50 мм/ 2 мм/ 3,0 м					уточняйте	нет
Ø 57 мм/ 2 мм/ 2,5 м					уточняйте	нет
Ø 57 мм/ 2 мм/ 3,0 м					уточняйте	нет

Цены указаны с учётом НДС на складе в г. Домодедово МО. Возможна доставка: авто, ж/д (вагон, контейнер). По наличию уточняйте у менеджеров.

Скидки от объема.